
DÁRKOVÝ POUKAZ



VEČERNÍ MALOVÁNÍ AKTŮ SE
SKLENKOU VÍNA

Platnost: 02.11.2024
Kód: xxxxxxx

Co Tě čeká:
Lekce malování aktu se sklenkou vína, která je nevšedním zážitkem nejen pro začátečníky, kteří
teprve pronikají do tajů kresby a malby.
Během 2 hodin, kdy odhodíš stud, zvládneš nakreslit svoji první figuru v životě.
Zažiješ příjemný večer naplněný chutným vínem, hudbou a ladnými křivkami přítomných
modelek a modelů.
K dispozici jsou veškeré pomůcky a občerstvení.

O ateliéru:
Lekce je vedena zkušeným lektorem, který Tě krůček po krůčku povede kresbou figury od
počátečního měření až po závěrečné stínování.
Kurz proběhne v ateliéru Malování Kreslení
Ročně výukou projdou stovky spokojených klientů
Celkově mají již 6 atelierů v Praze, Plzni a v Brně
Dbají na vysokou profesionální úroveň výuky

Rezervace:
Termíny najdeš na webové adrese ateliéru www.malovanikresleni.cz (jednodenní dílny)
Rezervuj si svůj kurz s číslem voucheru na info@malovanikresleni.cz, do poznámky uveď prosím
heslo Kouzelná Ela
Místo: ateliér Malování a kreslení, Balbínova 28, Praha 2
Doba trvání: 2 hod. (20:15 – 22:15)

V případě dotazů k uplatnění voucheru nebo registrace na kurz nás neváhej kontaktovat na info@kouzelnaela.cz

http://malovanikresleni.cz

